
  

 

 

 

 

          

 

 秋風の心地よい季節となりました。弊社サー

ビスをご利用いただき、ほんとうにありがとう

ございます。食べ物の美味しい季節「天高く 

わたし肥ゆる秋」にならないかと心配です。 

 

● 

 ニュースレター2024 年 6 月号でご案内させてい

ただきました本年12月からの新規受付分の料金改

定は、しばらく延期させていただくことになりま

したのでお知らせ致します。 

 消防設備の改修と点検に追われホームページ更

新やシステム変更が間に合わず十分な周知が出来

なかったことが原因です。 

 新規受付分の料金改定時期が決まりましたら６

ヶ月前に必ずお知らせ致します。 

 

● 

 オストメールは、ボタンを押すだけで職員様に

一斉メールを飛ばすことができる便利なサービス

です。特に夜間帯の｢火災報知器の誤報連絡用｣と

して大変好評をいただいております。しばらくご

注文を停止させていただいておりましたが、この

ほどＬＴＥタイプのみ新規受付を再開致します。 

 

 

 

 

 

 次にタイプ別オストメールサービスの休止と一

時休止についてご説明致します。 

まず Wi-Fi タイプは、本年 12 月 16 日からサー 

 

ビスを全面的に中止いたしますのでご注意下さい。 

 次にＬＴＥタイプは、継続してお使いいただけ

ますが、次の期間仕様変更のためサービスを一時

休止致しますのでご注意下さい。 

 サービス一時休止期間 

 12 月 1 日 0 時 0 分～12 月 3 日 17 時 00 分 

 オストメールご使用施設様には、個別に郵便に

てご案内を差し上げておりますのでご確認下さい。 

 

 お願いがあります。 

 火災一斉メールのご担当者の確認を是非お願

い申し上げます。確認方法は、 

操作 管理画面→施設情報編集へと進みます。 

中段の所属、担当者、担当者フリガナをご確認

下さい。 

 

 

 

 

 異動で担当者の方が変更になっている場合も

多く電話による連絡や郵送で困ってしまう場合

があります。担当者の変更があった場合は、内

容変更後、更新ボタンで簡単に変更することが

できますのでよろしくお願い致します。 

 

皆様のご活躍をお祈りしています。貴重な心

地よい季節を思いっきりお楽しみ下さい。 

担当は、加藤電工 加藤 初徳でした。 

不定期通信 61 号 

発行日 2024年 10月 9日 

 

 

 


